
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2014 № 839-п

Об утверждении схемы водоснабжения 
и водоотведения Сланцевского 
городского поселения до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 
на основании соглашения от 27.08.2013 № 1 между администрацией 
Сланцевского городского поселения и администрацией Сланцевского 
муниципального района о передаче части полномочий по решению вопросов 
местного значения муниципального образования Сланцевское городское 
поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, 
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Сланцевского 
городского поселения до 2030 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сланцевского муниципального района 
Малащинского Л.Ц.

Исполняющий обязанности главы 
администрации муниципального обр А.А. Хоперский


